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３６５９ ００８Ａ エンジン （クボタ ディーゼル）（ＵＳＡ仕様以外） 
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３６５９ ０００Ａ エンジン （クボタ ガソリン）（ＵＳＡ仕様以外） 
ＥＮＧＩＮＥ （ＫＵＢＯＴＡ ＰＥＴＲＯＬ）（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3559 0007 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH280-E-GCLSY-CH9 NO.6090639～
1 3659 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH280-GCL-SY-CHI-3 ～NO.6090638
2 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40
3 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 6 10×22×1.6
4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10
5 3659 0003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
6 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟE STOPPER 2 E
7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
8 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6
9 3659 0007 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  
10 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 B-20
11 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6
12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8
13 3642 0033 100 ﾏﾌﾗｰ MUFFLER 1  
14 3642 0035 000 ﾎﾞｳﾈﾂｶﾊﾞｰ COVER 1  
15 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20
16 3659 0021 000 ﾎｰｽ HOSE 1  
17 3654 0065 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ CLIP 1 38-50
18 3611 0051 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 E321186
19 3609 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG014003
20 0040 1151 900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1  
21 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6×16
22 3205 0108 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG053024

BFK808                                     －1－                  06/06/16 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６５９ ００８Ａ エンジン （クボタ ディーゼル）（ＵＳＡ仕様以外） 
ＥＮＧＩＮＥ （ＫＵＢＯＴＡ ＤＩＥＳＥＬ）（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 0035 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EA8-NB-ﾁｸｽｲ-1-E NO.6090109～

1 3659 0051 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EA7NB-ﾁｸｽｲ-2 ～NO.6090108

2 K814 0110 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×35

3 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 3611 0007 021 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

6 K814 0110 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×35

7 3508 0004 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 C

8 3611 0009 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1  

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

10 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

11 3659 0055 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  

12 3629 0015 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

14 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

16 3659 0063 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

19 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

20 3659 0075 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

21 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 B-20

22 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

24 3611 0052 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 E331-A

25 3609 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG014003

26 0040 1151 900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1  

27 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6×16
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３６５９ ００９Ａ エンジン （ミツビシ ＣＥ／ＵＳＡ） 
ＥＮＧＩＮＥ （ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ ＣＥ／ＵＳＡ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAME Q 'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO  SER IAL NO . REMARKS

1 3659 0091 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM291LE-220

2 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10× 40(8T)

3 0350 0141 022 PW WASHER ,PLAIN 6 10× 22× 1.6

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 3659 0003 000 ﾌ ﾟｰﾘ PULLEY 1  

6 3510 0006 000 ﾍ ﾞﾙﾄｽﾄｯﾊ ﾟE STOPPER 2 E

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

8 0350 0140 822 PW WASHER ,PLAIN 10 8× 22× 1.6

9 3659 0093 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

10 3659 0094 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ Ｐ ＩＰＥ 1

11 3640 6009 000 ﾊ ﾞﾝﾄﾞ BAND 1

12 3659 0097 000 ﾍ ﾞｰｽ BASE 1  

13 3611 0103 000 ﾎ ﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 B-20

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

18 3611 0051 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊ ﾞｰ LEVER 1 E321186

19 3609 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ W IRE 1 WG014003

20 0040 1151 900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1  

21 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6×16

22 3205 0108 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ W IRE 1 WG053024
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３６５９ ００９Ｂ エンジン （ミツビシ ＧＢ２９０ Ｈｕｔｔｅｒ） 
ＥＮＧＩＮＥ （ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ ＧＢ２９０ Ｈｕｔｔｅｒ） 

 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAM E Q 'ty DESCRIPT ION FRO M  ～  UP TO  SER IAL NO . REM ARKS

1 3659 0092 000 ｴﾝｼ ﾞﾝ ENG INE 1 GB290LE-225

2 K814 0110 040 Fﾎ ﾞﾙﾄ BO LT 4 M 10× 40(8T)

3 0350 0141 022 PW W ASHER ,PLA IN 6 10× 22× 1.6

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M 10

5 3659 0003 000 ﾌ ﾟｰﾘ PULLEY 1  

6 3510 0006 000 ﾍ ﾞﾙﾄｽﾄｯﾊ ﾟE STOPPER 2 E

7 K110 0108 016 Fﾎ ﾞﾙﾄ BO LT 2 M 8× 16(4T)

8 0350 0140 822 PW W ASHER ,PLA IN 10 8× 22× 1.6

9 3659 0093 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

10 3659 0094 000 ﾃｰﾙﾊ ﾟｲﾌ ﾟ Ｐ ＩＰ Ｅ 1

11 3640 6009 000 ﾊ ﾞﾝﾄﾞ BAND 1

12 3659 0097 000 ﾍ ﾞｰｽ BASE 1  

13 3611 0103 000 ﾎ ﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 B-20

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M 8

18 3611 0051 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊ ﾞｰ LEVER 1 E321186

19 3609 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ W IRE 1 W G014003

20 0040 1151 900 ｸ ﾞﾛﾒｯﾄ GROM M ET 1  

21 H204 0106 016 ｾﾑｽB BO LT 2 M 6× 16

22 3205 0108 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ W IRE 1 W G053024
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３６５９ ０５５  ０１ デンソウ（ソノ１）（ＣＥ 仕様） 
         ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１）（ＣＥ Ｓｐｅｃｓ） 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ
Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1  28A19R

1 3706 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY  1 46B24R

2 3643 0206 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×16

4 3643 0208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1   

4 3630 0209 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ PLATE  1  

5 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2  φ6×175

5 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 φ6×(210)

6 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×18×1.6

7 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2 2 M6

8 K804 0106 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×25 NO.6090639～

8 K804 0106 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 M6×25

9 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6 NO.6090639～

9 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT  2 M6

10 0980 7152 303 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1  l=2300

10 0980 7202 304 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE  1 l=2300

11 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2  l=350

11 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE  1  

12 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE  1  

13 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 2 M8×25

14 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 1  

15 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1 1 RF140

16 3659 0556 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy 1   NO.6090639～ NO.18,19を含む

16 3659 0515 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy 1   ～NO.6090638 NO.18を含む

16 3659 0521 001 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy  1  NO.6090109～ NO.18,19を含む

個数Q'ty
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３６５９ ０５５  ０１ デンソウ（ソノ１）（ＣＥ 仕様） 
         ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１）（ＣＥ Ｓｐｅｃｓ） 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 3659 0521 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy  1  ～NO.6090108 NO.18,19を含む

18 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 1 10A

19 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 15A NO.6090639～

19 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE  1 15A

20 3654 0219 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS  1  ～NO.6090108

21 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1 1  NO.6090565～

21 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1 1  NO.6090207～NO.6090564

21 3643 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1 1  ～NO.6090206

22 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY 1 1  NO.6090565～

22 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 1  NO.6090207～NO.6090564

22 3643 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 1  ～NO.6090206

23 3654 0202 000 ﾚｷﾞｭﾚﾀｰ REGULATOR 1 NO.6090639～ ｴﾝｼﾞﾝ付属

23 3654 0202 000 ﾚｷﾞｭﾚﾀｰ REGULATOR 1 NO.6090109～ ｴﾝｼﾞﾝ付属

個数Q'ty

BFK808                                     －5－                  06/06/16 

silv
erh

orn
.co

.uk



３６５９ ０６０Ａ ０１ デンソウ（ソノ１）（ミツビシ ＣＥ／ＵＳＡ） 
         ＥＬＥＣＴＲＩＣ（ＰＡＲＴ－１）（ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ ＣＥ／ＵＳＡ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 28A19R

2 3643 0206 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16

4 3643 0208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

5 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 φ6×175

6 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

7 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2 M6

10 0980 7152 303 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=2300

11 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2 l=350

13 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25

14 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  

15 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1 RF140

16 3659 0515 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy 1  

18 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 10A

21 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1  NO.6090565～

21 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1  ～NO.6090564

22 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY 1  NO.6090565～

22 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1  ～NO.6090564

24 3709 0318 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  
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３６５９ ０６０Ｃ ０１ デンソウ（ソノ１）（ミツビシ ＧＢ２９０ Ｈｕｔｔｅｒ） 
         ＥＬＥＣＴＲＩＣ（ＰＡＲＴ－１）（ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ ＧＢ２９０ Ｈｕｔｔｅｒ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

2 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1 40B19R

3 3659 0603 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

5 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

6 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘ-ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 φ6×175

7 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

8 A300 0100 601 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

9 0980 7152 304 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 l=2300

10 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1 l=350

11 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25

13 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2 RF140

14 3659 0515 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy 1  

14-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 10A

16 3709 0318 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

17 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  

29 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1  

29-1 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY 1  

30 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1
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３６５９ ０５５  ０２ デンソウ（ソノ２）（ＵＳＡ・ＣＥ 仕様） 
     ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（Ｕ．Ｓ．Ａ．・ＣＥ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 0561 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS ASSY 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

3 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 5A RECOMMENDED SPARE PARTS

4 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  

5 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1  

6 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16

7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

8 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWITCH 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

9 3654 0165 000 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟAssy LIGHT ASSY 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

11 3659 0565 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1  

12 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30

13 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×3.2

14 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

15 A360 0100 802 SW WASHER,SPRING 1 8

16 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

17 3649 0521 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

18 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

20 0980 8121 844 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V18.4W RECOMMENDED SPARE PARTS
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３６５９ ０６０  ０１ デンソウ（ソノ１）（フッター 仕様） 
         ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１）（Ｈｕｔｔｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ
Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1  28A19R

1 3706 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY  1 46B24R

2 3643 0206 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×16

4 3643 0208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1   

4 3630 0209 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ PLATE  1  

5 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2  φ6×175

5 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 φ6×(210)

6 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×18×1.6

7 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2 2 M6

8 K804 0106 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×25 NO.6090639～

8 K804 0106 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 M6×25

9 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6 NO.6090639～

9 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT  2 M6

10 0980 7152 303 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1  l=2300

10 0980 7202 304 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE  1 l=2300

11 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2  l=350

11 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE  1  

12 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE  1  

13 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 2 M8×25

14 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 1  

15 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1 1 RF140

16 3659 0556 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy 1   NO.6090639～ NO.18,19を含む

16 3659 0515 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy 1   ～NO.6090638 NO.18を含む

16 3659 0521 001 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy  1  NO.18,19を含む

18 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 1 10A

19 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 15A NO.6090639～

19 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE  1 15A

21 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1 1  

22 3718 0425 100 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 1  

23 3654 0202 000 ﾚｷﾞｭﾚﾀｰ REGULATOR 1 NO.6090639～ ｴﾝｼﾞﾝ付属

23 3654 0202 000 ﾚｷﾞｭﾚﾀｰ REGULATOR 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属

個数Q'ty
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３６５９ ０６０  ０２ デンソウ（ソノ２）（フッター 仕様） 
             ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）（Ｈｕｔｔｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3659 0561 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS ASSY 1  
1-1 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 5A
2 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  
3 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1  
4 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16
5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
6 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWITCH 1  
7 3654 0165 000 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟAssyLIGHT ASSY 1  
7-1 0980 8121 844 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V18.4W

9 3659 0565 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1  
10 3659 0735 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
12 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×3.2
13 5310 1243 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
14 A300 0106 000 ﾅｯﾄ NUT 1 M6
15 3659 0737 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
16 K110 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20
17 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
18 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
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３６５９ １００Ａ フレーム（ＵＳＡ仕様以外） ＦＲＡＭＥ（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1  

2 3659 1095 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  NO.6090045～

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20 NO.6090045～

4 3632 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1  

5 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

6 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

7 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59

8 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 P-2

9 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 3 M6

Parts stock not available
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３６５９ １１０Ａ フレーム（ＵＳＡ仕様） ＦＲＡＭＥ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1101 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1  

2 3659 1095 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

4 3632 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1  

5 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

6 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

7 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59

8 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 P-2

9 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 3 M6

Parts stock not available
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３６５９ １３０  ウンテンセキカバー ＣＡＢ ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1301 000 ｳﾝﾃﾝｾｷｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×16

3 3659 1317 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  

4 3659 1319 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

5 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14

6 3659 1321 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

8 3659 1331 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  

9 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 6 C-6

10 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×16

11 3659 1341 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

12 3659 1348 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  

13 3659 1351 000 ﾎﾞｯｸｽ BOX 1  

14 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

15 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

16 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

17 3659 1361 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

18 A222 0103 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 M3×10

19 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

20 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×12

21 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 6 6×18×1.6
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３６５９ １５０  エンジンカバー（ＵＳＡ仕様以外） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ
Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3659 1501 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｼﾀ COVER 1   
1 3659 1531 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｼﾀ COVER  1  
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 6 M8×16
3 3659 1551 001 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1 1  NO.6090589～
3 3659 1551 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1 1  ～NO.6090588
4 3659 1569 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ SPONGE 1 1  
5 3669 1531 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1 1 NO.6090589～
5 3654 1651 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1 1 ～NO.6090588
6 A222 0105 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 5 5 M5×16 NO.6090589～
6 A222 0104 014 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 4 M4×14 ～NO.6090588
7 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 5 5 M5 NO.6090589～
7 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M4 ～NO.6090588
8 3659 1571 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  NO.6090589～
8 3659 1571 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  ～NO.6090588
9 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×20
10 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×18×1.6
11 3654 1653 000 ｺﾞﾑｱｼ RUBBER 1 1  
12 A242 0104 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 1 1 M4×16
13 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M4
14 3659 1573 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  
15 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 2 M8
16 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6
17 3659 1574 000 ﾄｯﾃ HANDLE 1 1  
18 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×14
19 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×13×1.0

個数Q'ty
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３６５９ １５０  エンジンカバー（ＵＳＡ仕様以外） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ
Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
20 3659 1575 000 ｶﾅｸﾞ PLATE 1 1  ～NO.6090445
21 3633 4358 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #178 ～NO.6090445
22 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 2 M8 3種 ～NO.6090445
23 3659 1585 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  
24 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M8×16
25 3639 1597 000 ﾁｮｳﾊﾞﾝ HINGE 2 2  
26 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M6×16
27 3647 1545 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  
28 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M6×12
29 3659 1577 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  NO.6090589～
30 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16 NO.6090589～

個数Q'ty
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３６５９ １７０Ａ エンジンカバー（ＵＳＡ仕様） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3659 1501 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｼﾀ COVER 1  
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
3 3659 1711 001 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.6090589～
3 3659 1711 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.6090588
4 3659 1719 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2 200×150
5 3659 1719 100 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 200×100
6 3659 1569 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ SPONGE 1  
7 3669 1531 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1 NO.6090589～
7 3654 1651 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1 ～NO.6090588
8 A222 0105 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×16 NO.6090589～
8 A222 0104 014 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 M4×14 ～NO.6090588
9 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 5 M5 NO.6090589～
9 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M4 ～NO.6090588
10 3659 1571 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  NO.6090589～
10 3659 1571 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  ～NO.6090588
11 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×20
12 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6
13 3654 1653 000 ｺﾞﾑｱｼ RUBBER 1  
14 A242 0104 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 1 M4×16
15 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 1 M4
16 3659 1721 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  
17 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8
18 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6
19 3659 1574 000 ﾄｯﾃ HANDLE 1  
20 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14
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３６５９ １７０Ａ エンジンカバー（ＵＳＡ仕様） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
21 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0
22 3659 1585 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
24 3639 1597 000 ﾁｮｳﾊﾞﾝ HINGE 2  
25 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16
26 3647 1545 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
27 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12
28 3659 1731 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
29 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
30 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6
31 3659 1734 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
32 3659 1577 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  NO.6090589～
33 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16 NO.6090589～
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３６５９ １６０  バンパー ＢＵＭＰＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1601 001 ﾊﾞﾝﾊﾟｰ BUMPER 1  NO.6090045～ RECOMMENDED SPARE PARTS

1 3659 1601 000 ﾊﾞﾝﾊﾟｰ BUMPER 1  ～NO.6090044

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

3 3659 1615 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1  NO.6090258～

4 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20 NO.6090258～
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３６５９ １８０  カバー ＣＯＶＥＲ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝUSA以外 Other Specs(PETROL)

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙUSA以外 Other Specs(DIESEL)

Ｂ U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3659 1801 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  

2 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M6×14(7T)

3 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 4 4 6×18×1.6

4 3659 1811 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  ～NO.6090659

4 3659 1811 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  B NO.6090660～

5 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 6 M6×14(7T) ～NO.6090659

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 6 M8×16(4T) D NO.6090660～

6 3659 1348 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1 1  

7 3659 1821 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1   ～NO.6090044

7 3659 1822 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1   D NO.6090045～

8 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3  M6×14(4T) ～NO.6090044

8 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5  M6×14(7T) D NO.6090045～

9 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 3  6×18×1.6 追 NO.6090045～

個数

Q'ty
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３６５９ １９０Ａ ガード（ＵＳＡ仕様） ＧＵＡＲＤ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1901 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1 RECOMMENDED SPARE PARTS

2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)

3 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

5 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×25(7T)

6 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3

7 3659 1911 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 1 RECOMMENDED SPARE PARTS
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３６５９ ２００  ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7307 000H 000 ﾐｯｼｮﾝ TRANSMISSION 1 CT17H RECOMMENDED SPARE PARTS

2 3606 2004 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 122-18-B2-5

3 3629 2008 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 1  

4 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5×5×35

5 0350 0170 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×4.5

6 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

7 3628 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2 U-012

8 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

9 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12

10 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12 3種

11 A104 0110 170 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×170

12 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

13 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M10

14 3611 2011 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2 8T RECOMMENDED SPARE PARTS

15 3619 4024 000 ｼﾑ SHIM 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

16 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16 RECOMMENDED SPARE PARTS

17 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 2 16×40×4.5 RECOMMENDED SPARE PARTS

18 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 4.0×32 RECOMMENDED SPARE PARTS

19 3659 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 RECOMMENDED SPARE PARTS
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３６５９ ２１０  テンリン ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 2121 000 ﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER ASSY 10  RECOMMENDED SPARE PARTS

2 3656 2123 000 ﾃﾝﾘﾝ ROLLER 10  

3 3656 2127 000 ｼﾞｸ SHAFT 10  RECOMMENDED SPARE PARTS

4 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 20 6204 RECOMMENDED SPARE PARTS

5 3656 2129 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 20  RECOMMENDED SPARE PARTS

6 3656 2131 000 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ COVER 20  RECOMMENDED SPARE PARTS

7 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 20 S20 RECOMMENDED SPARE PARTS

8 3656 2134 000 ｽﾍﾟｰｻｰ SPACER 10  RECOMMENDED SPARE PARTS

9 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 10 M6 RECOMMENDED SPARE PARTS

10 3656 2136 000 ﾀｶﾅｯﾄ NUT 10  RECOMMENDED SPARE PARTS

11 A360 0101 402 SW WASHER,SPRING 20 14 RECOMMENDED SPARE PARTS

12 0350 0161 430 PW WASHER,PLAIN 20 14×30×3.2 RECOMMENDED SPARE PARTS

13 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 10 M14 RECOMMENDED SPARE PARTS

14 3659 2121 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 OPTION

15 3659 2122 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 OPTION
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３６１０ ２３０  ユウドウリン ＩＤＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 2300 100 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝASSY IDLER ASSY 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

1-01 3611 2301 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2  

1-02 3611 2302 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT idler 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

1-03 0750 0562 053 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205DU RECOMMENDED SPARE PARTS

1-04 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 H52 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-05 0840 1305 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 UE305211 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-06 3611 2303 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 4 25×17 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-07 3611 2304 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｶﾊﾞｰ CAP 4  RECOMMENDED SPARE PARTS

1-08 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 4 16×30×3.2 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-09 A360 0101 602 SW WASHER,SPRING 4 16 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-10 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 24×27 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-11 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-12 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 M6 RECOMMENDED SPARE PARTS
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３６５９ ２２０  ユウドウリンフォーク ＩＤＬＥＲ ＦＯＲＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 2201 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫｰｸ FORK 2  

2 3629 2405 000 ｸﾛｰﾗｰﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

3 A300 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M20 RECOMMENDED SPARE PARTS
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３６１１ ２２０  シジテンリン ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 2201 100 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

1-01 3611 2201 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ ROLLER 2  

1-02 3611 2202 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2  RECOMMENDED SPARE PARTS

1-03 0750 0060 021 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6002Z RECOMMENDED SPARE PARTS

1-04 0740 0001 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 S15 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-05 0840 0015 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 KEY15357 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-06 3611 2203 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 4  RECOMMENDED SPARE PARTS

1-07 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-08 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 2 12 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-09 3611 2204 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 22×23 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-10 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12 RECOMMENDED SPARE PARTS

1-11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 M6 RECOMMENDED SPARE PARTS
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３６５９ ２４０  ドウリョクデンタツ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝUSA以外 Other Specs(PETROL)

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙUSA以外 Other Specs(DIESEL)

C U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1300 048 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2   W400(低型)呼び48

1 0852 1300 052 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT  2 W400(低型)呼び52

1 0852 1300 045 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 W400(低型)呼び45 RECOMMENDED SPARE PARTS

2 3659 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1 1  

3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 1 3.2×32

5 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ RECOMMENDED SPARE PARTS

6 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 #50

7 3606 2006 000 ﾁｭｳｶﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 150/115-52B4-0

8 0750 0062 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 2 2 6205ZZ RECOMMENDED SPARE PARTS

9 0350 0161 040 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 10×40×3.2

10 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 M10×25(7T)

11 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 1 1 S25

12 0852 0000 077 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 2 2 B77 RECOMMENDED SPARE PARTS

13 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1 1 E

14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 M8×16

15 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 8×22×1.6

16 3659 2415 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1 1  

17 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 16×30×3.2

18 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 1 3.2×32

19 3659 2421 000 ﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1 1 1  

20 3606 2016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 #42

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 2 M8

22 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ RECOMMENDED SPARE PARTS

個数Q'ty
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３６５９ ３００  サイドクラッチレバー ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ 

 

Ａ フッター仕様 Ｈｕｔｔｅｒ　Sｐｅｃｓ

Ｂ Ｃ　Ｅ　仕様 ＣＥ　Specs

Ｂ U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3001 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰR LEVER  1  

2 3659 3005 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰL LEVER  1  

1 3642 3001 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰR LEVER 1   

2 3642 3005 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰL LEVER 1   

3 0692 0015 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2   

4 3635 3009 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1  

5 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 2 16×30×3.2

6 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 2 S16

7 3616 3021 000 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞC ROD 2 2  

8 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 2  

9 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 2 2 M8×50

10 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 2 M8 3種

11 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 2 M8L3種

12 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 4 4 φ8×22

13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 4 8×18×1.6

14 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 4 4 2.5×16

15 3659 3011 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 2  

16 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 2 φ8×22

17 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6

18 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2 2.5×16

19 3611 3124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 2 #73

個数Q'ty
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３６５９ ３１０  ブレーキ＆クラッチレバー ＢＲＡＫＥ＆ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ 

 

Ａ フッター仕様 Ｈｕｔｔｅｒ　Sｐｅｃｓ ～NO.6090445

Ｂ Ｃ　Ｅ　仕様 ＣＥ　Specs

Ｂ U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

Ｂ フッター仕様 Ｈｕｔｔｅｒ　Sｐｅｃｓ NO.6090446～

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1   CLUTCH

2 3659 3105 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1   BRAKE

1 3659 3121 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER  1  CLUTCH

2 3636 3104 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER  1  BRAKE

3 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1 黒

4 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1 赤

5 3634 3111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1  

6 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×16

7 3611 3209 000 ﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

8 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 1 φ6×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

9 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 1 6×13×1.0 RECOMMENDED SPARE PARTS

10 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 1 φ6用 RECOMMENDED SPARE PARTS

11 3627 3225 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG043110 RECOMMENDED SPARE PARTS

12 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 2 φ8×20 RECOMMENDED SPARE PARTS

13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

14 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 1 φ8用 RECOMMENDED SPARE PARTS

15 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 2.5×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

16 3659 3111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ WIRE 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

17 3616 3009 000 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

18 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 1 8×18×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

19 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 2.5×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

20 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 1 φ8×20 RECOMMENDED SPARE PARTS

21 3606 2016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #42 RECOMMENDED SPARE PARTS

22 3659 3114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

23 3630 3227 000 ﾌﾞﾚｰｷﾋｷﾛｯﾄﾞR ROD 1 1  

個数Q'ty
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３６５９ ３１０  ブレーキ＆クラッチレバー ＢＲＡＫＥ＆ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ 

 

Ａ フッター仕様 Ｈｕｔｔｅｒ　Sｐｅｃｓ ～NO.6090445

Ｂ Ｃ　Ｅ　仕様 ＣＥ　Specs

Ｂ U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

Ｂ フッター仕様 Ｈｕｔｔｅｒ　Sｐｅｃｓ NO.6090446～

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 3630 3228 000 ﾌﾞﾚｰｷﾋｷﾛｯﾄﾞL ROD 1 1  

25 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 4 8×18×1.6

26 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 4 4 2.5×16

27 3659 3151 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1  

28 3659 3154 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 1  

29 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 2 16×30×3.2

30 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2 3.2×32

31 3659 3155 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

32 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2 2.5×16

33 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6

34 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 1 M8×50 RECOMMENDED SPARE PARTS

35 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M8 3種 RECOMMENDED SPARE PARTS

36 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M8L3種 RECOMMENDED SPARE PARTS

37 3634 4702 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 1 L-064 RECOMMENDED SPARE PARTS

38 3659 3161 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1 1  

39 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 1 TP-2278 RECOMMENDED SPARE PARTS

40 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×25

41 3654 1555 000 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

42 K700 0106 010 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×10

43 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×13×1.0

44 3635 7011 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1 1  

45 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×16

46 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M6

個数Q'ty
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３６５９ ３２０  チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3201 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用 RECOMMENDED SPARE PARTS

3 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35

4 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

5 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

6 3659 3204 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

8 3659 3205 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

9 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

12 3659 3211 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

13 3659 3215 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ ROD 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

14 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

16 3659 3219 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

18 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

19 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT,BALL 1 RBL8D RECOMMENDED SPARE PARTS

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

21 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 3種

22 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×22 RECOMMENDED SPARE PARTS

23 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

25 3651 3237 000 ﾂｷﾞﾃ LINK 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

26 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 2410

27 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30

28 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

29 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M6
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３６５９ ３４０  シート（ＵＳＡ仕様以外） ＳＥＡＴ（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3401 000 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹ BRACKET 1  

2 3642 3409 000 ｻﾞｾｷｼｰﾄ SEAT 1 UK-87-10

3 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×25

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

5 3642 3414 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

6 A114 0112 075 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×75

7 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

8 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12
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３６５９ ３５０Ａ シート（ＵＳＡ仕様） ＳＥＡＴ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3501 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×20(7T)

3 3712 3501 000 ｼｰﾄ Assy SEAT 1 RECOMMENDED SPARE PARTS

4 3659 3511 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

6 3659 3513 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

7 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び8

9 3659 3516 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2
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３６５９ ４１０Ａ バケット（フッター仕様以外） 
          ＢＵＣＫＥＴ ＴＹＰＥ ＤＥＣＫ（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3659 4101 000 ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET 1  
2 3659 4041 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
4 3677 1141 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2 NO.6090589～
4 3659 4045 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2 ～NO.6090588
5 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 8×20 NO.6090589～
6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 4 8 NO.6090589～
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３６５９ ４１０Ｂ バケット（フッター仕様） 
          ＢＵＣＫＥＴ ＴＹＰＥ ＤＥＣＫ（Ｈｕｔｔｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3659 4101 000 ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET 1  
2 3659 4041 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
4 3677 1141 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2
5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20
6 F301 0108 000 ﾅｯﾄ NUT 7 M8
7 3659 4151 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
8 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 8×20
9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 4 8
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３６５９ ５００  ユアツソウチ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝUSA以外 Other Specs(PETROL)

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙUSA以外 Other Specs(DIESEL)

C U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3428 5001 100 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 1 1 PPL5AC1R-166Q NO.6090784～ RECOMMENDED SPARE PARTS

1 3649 5001 100 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 1 1 NKPU-50-R NO.6090248～NO.609078 RECOMMENDED SPARE PARTS

1 3649 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 1 KPU-50-R ～NO.6090247

2 3615 6001 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 110-20B1-01

3 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 M10×16

4 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 10×26×2.3

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 3 M8×20

6 3659 5011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1 1  

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 3 M8×20

8 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1   W400(呼び)34

8 0852 1300 035 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT  1 W400(呼び)35

8 0852 1300 033 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT  1 W400(呼び)33 RECOMMENDED SPARE PARTS

9 3659 5021 000 ｱｰﾑ ARM 1 1 1  

10 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘASSY PULLEY 1 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

11 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 16×30×3.2

12 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 1 3.2×32

13 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 #118 RECOMMENDED SPARE PARTS

14 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 φ8×90 RECOMMENDED SPARE PARTS

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 2 M8 RECOMMENDED SPARE PARTS

16 3642 5029 001 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾂｷﾞﾃ LINK 1 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

17 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 1 M10 3種 RECOMMENDED SPARE PARTS

18 3659 5031 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 1  

19 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1 1 黒

20 3634 5022 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1 1  

21 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 M8×20

個数Q'ty
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３６５９ ５００  ユアツソウチ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝUSA以外 Other Specs(PETROL)

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙUSA以外 Other Specs(DIESEL)

C U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 3636 5037 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 2 2 R015 RECOMMENDED SPARE PARTS

23 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 2 2 2 8022RG04

24 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 2 2 2 8002RG04

25 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2 2 2  

26 7805 0001 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1 1 1 CC6020 RECOMMENDED SPARE PARTS

27 3659 5041 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1 1 φ20×90

28 3659 5042 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1 1  

29 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 4 4 4 20×40×3.2

30 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 4 4 S20

31 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 1 1 C-M6 RECOMMENDED SPARE PARTS

32 6120 2833 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1 1  

33 3537 1321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1 1  

34 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 2 M8×16

35 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 1 1

個数Q'ty
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BFK808                                     －31-1－                 11/11/01 

 

３４２８ ５００１ パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ NO.6090784～ 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 - ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ Adapter Plate 1 402-11909-01 部品供給不可

2 Z9S4021154619 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY Pump Assy 1 402-11546-19

8 - ｼｬﾌﾄ Shaft 1 402-10891-07 部品供給不可

9 - ｽﾘｰﾌﾞ Sleeve 1 402-10892-01 部品供給不可

10 - ｽﾌﾟｰﾙ Spool 1 1 402-10893-06 部品供給不可

11 Z9S4021089411 ﾚﾊﾞｰ Lever 1 402-10894-11

12 Z9S4021089503 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ Spring Retainer 1 402-10895-03

13 Z9S4021089604 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾚﾊﾞｰ) Spring (Lever) 1 402-10896-04

14 Z9S4021181701 ﾀﾝｸ Tank 1 402-11817-01

15 - ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ Valve Seat 1 402-10079-07 部品供給不可

16 - ﾎﾟﾍﾟｯﾄ Poppet 1 402-10080-07 部品供給不可

17 Z9S4021069707 ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ Adjusting Screw 1 402-10697-07

18 Z9S4021100300 ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11003-00

20 Z9S0222507300 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×12 M5x12 Bolt 1 022-25073-00

21 Z9S0361020400 Oﾘﾝｸﾞ　(P6) O-ring 1 036-10204-00

22 Z9S4021135500 ｶﾑ Cam 1 402-11355-00

24 - ﾊﾞｯﾌﾙｶﾊﾞｰ Baffle Cover 1 402-11043-01 部品供給不可

25 - ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11722-00 部品供給不可

33 Z9S4020023978 ﾍｲｺｳｷ　5×5×18 Key 1 402-00239-78

36 Z9S4020040243 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) Spring (Relief) 1 402-00402-43

37 Z9S4020064002 Oﾘﾝｸﾞ(ﾀﾝｸ) O-ring(Tank) 1 402-00640-02

45 Z9S4021159503 ｽｲｺﾐﾁｭｰﾌﾞ Tube 1 402-11595-03

51 - ｵｲﾙｼｰﾙ Oil Seal 1 036-50073-00 部品供給不可

52 Z9S4021121310 ｸﾗﾝﾌﾟ Clamp 2 402-11213-10

54 - ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ Bushing 1 031-40133-00 部品供給不可
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BFK808                                     －31-2－                 11/11/01 

 

３４２８ ５００１ パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ NO.6090784～ 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

61 - ｽﾍﾟｰｻ Spacer 1 402-11396-00 部品供給不可

62 - Cﾘﾝｸﾞ Ring 1 402-11397-00 部品供給不可

70 Z9S0361040500 Oﾘﾝｸﾞ　P7 O-ring 1 036-10405-00

71 Z9S0361021700 Oﾘﾝｸﾞ　P16 O-ring 1 036-10217-00

72 - Oﾘﾝｸﾞ　S24 O-ring 1 400-50500-46 部品供給不可

73 Z9S0266001400 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　16 C-ring 1 026-60014-00

74 - Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　20 C-ring 1 026-60018-00 部品供給不可

76 Z9S0316510900 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　9/32 Ball 1 031-65109-00

77 - ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　7/32 Ball 1 031-65107-00 部品供給不可

78 - ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004DDU Bearing 1 030-03604-00 部品供給不可

79 Z9S4020040043 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Spring 1 402-00400-43

80 Z9S0222507241 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×10 Bolt 1 022-25072-41

81 Z9S0355070200 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50702-00

86 Z9S0355070300 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50703-00

90 Z9S4021152300 ﾅｯﾄ（M12×1.25) Nut 1 402-11523-00

93 Z9S0361040700 Oﾘﾝｸﾞ　P9 O-ring 1 036-10407-00

95 Z9S0222004741 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6×16 Bolt 4 022-20047-41

96 Z9S4005050909 ﾌﾞﾘｰｻﾞｷｬｯﾌﾟ Cap 1 400-50509-09silv
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３６４９ ５００１ パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ NO.6090248～NO.6090783 

 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAM E Q 'ty DESCR IPT IO N FRO M  ～  UP  TO  SER IAL NO . REM ARKS

1 9K8538200814 ﾕｱﾂﾀﾝｸ 1 8538200814

4 A544  0706  020 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎ ﾞﾙﾄ 4 0131110620

5 9K8525410311 ｻ ﾞｶ ﾞﾈ (ﾀﾝｸ ) 4 8525410311

6 0830  0201  400 Ｏ ﾘﾝｸ ﾞ 1 0481151400

7 9K8525400711 ｵｲﾙｷ ｬｯﾌ ﾟ 1 8525400711

8 0830  1100  180 Ｏ ﾘﾝｸ ﾞ 1 0481000180

9 9K8525400921 ﾌｨﾙﾀ 1 8525400921

10 9K9571940151 ﾌ ﾟﾗｸ ﾞ 1 9571940151

11 0830  1100  120 Ｏ ﾘﾝｸ ﾞ 1 0481000120

12 9K9514500563 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊ ﾞｰ 1 9514500563

13 A544  0706  025 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎ ﾞﾙﾄ 1 0131110625

14 0350  0151  628 ﾋﾗｻ ﾞｶ ﾞﾈ 1 0401150160

15 0830  1100  160 Ｏ ﾘﾝｸ ﾞ 1 0481100160

16 9K8525400131 ｸﾄﾞｳｼ ﾞｸ 1 8525400131

17 0570  0005  018 ﾌｪｻ ﾞｰｷｰ 1 0571200518

18 0750  0560  044 ﾍ ﾞｱﾘﾝｸ ﾞ 1 0814106004

19 0740  0002  000 ﾄﾒﾜ 1 0461200200

20 0840  1020  358 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 8525410511

21 0796  0202  320 DUﾌ ﾞｯｼｭ 1 0851102020

22 0741  0004  200 ﾄﾒﾜ 1 0461100420

23 9K8525400203 ﾕｱﾂﾎ ﾟﾝﾌ ﾟｱｯｼ 1 8525400203

25 0830  1100  080 Ｏ ﾘﾝｸ ﾞ 1 0481000080

26 A050  0108  065 ﾎ ﾞﾙ ﾄ 2 0112350860

27 9K8585000821 ﾗﾍ ﾞﾙ (ﾕﾒﾝ ) 1 8585000821

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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３６４９ ５００１ パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ～NO.6090247 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . PART NO . PART NAME Q 'ty DESCR IPT ION FROM  ～  UP TO  SER IAL NO . REMARKS

1 9K9514500534 ﾕｱﾂﾀﾝｸ 1 9514500534

2 A040 0106 016 ﾎ ﾞﾙﾄ 4 0102350616

3 0830 0201 450 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481151450

4 9K9523200721 ﾌ ﾟﾗｸ ﾞ 1 9523200721

5 0570 0005 018 ﾌｪｻ ﾞｰｷｰ 1 0571200518

6 9K9514500662 ｵｲﾙﾚﾍ ﾞﾙｹ ﾞｰｼ ﾞ 1 9514500662

7 9K9549500131 ｷｭｰﾕｾﾝ 1 9549500131

8 0830 1100 180 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481100180

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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３６５９ ６００Ａ マーク（フッター仕様） ＭＡＲＫ（Ｈｕｔｔｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3659 600A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

3 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 2  
4 3659 6004 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1  
5 3659 6006 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1  
6 3659 6007 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1  
7 3659 6008 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1  
8 3659 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1  
9 3649 6013 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1  
10 3649 6019 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1  
11 3649 6021 000 ｸﾞﾘｰｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1  
12 3649 6022 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1  
13 3659 6011 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1  
14 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2  
15 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3  
16 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1  
17 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1  
18 3649 6029 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1  
19 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1  
20 3649 7309 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾃｯｶｰ MARK 1  

22 3659 6022 000 HUKI80  R MARK 1  
23 3659 6023 000 HUKI80  L MARK 1  
24 3659 6024 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1  
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３６５９ ６００Ａ マーク（フッター仕様） ＭＡＲＫ（Ｈｕｔｔｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 3639 6152 000 ﾏｰｸ MARK 3  
26 3632 5301 000 HUTTER MARK 3  
27 3649 6007 000 ﾗｲﾝR MARK 1  
28 3659 6025 000 ｹｲｼｬﾁﾁｭｳｲ MARK 1  
29 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1  
30 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1  
31 3659 6026 000 CEｼﾖｳ MARK 1  
32 3659 6027 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1  
33 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1  
34 5232 5032 000 ﾏｰｸ MARK 4  
35 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1
36 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1
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３６５９ ６００Ｂ マーク（キャニコム仕様） ＭＡＲＫ（ＣＡＮＹＣＯＭ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3659 600B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  
3 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 2  
4 3659 6004 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1  
5 3659 6006 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1  
6 3659 6007 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1  
7 3659 6008 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1  
8 3659 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1  
9 3407 5013 000 CANYCOM MARK 1  
10 3649 6013 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1  
11 3649 6019 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1  
12 3649 6021 000 ｸﾞﾘｰｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1  
13 3649 6022 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1  
14 3659 6011 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1  
15 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2  
16 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3  
17 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1  
18 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1  
19 3649 6029 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1  
20 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1  
21 3649 7309 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾃｯｶｰ MARK 1
23 3659 6024 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1  
24 3659 6025 000 ｹｲｼｬﾁﾁｭｳｲ MARK 1  
25 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1  
26 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1  
27 3659 6026 000 CEｼﾖｳ MARK 1  
28 3659 6027 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1  
29 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1  
30 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4
31 3670 5115 000 ﾏｰｸ MARK 1
32 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1
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３６５９ ６００Ｃ マーク（ＣＥ・Ａｓｉａ仕様） ＭＡＲＫ（ＣＥ・Ａｓｉａ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3659 600C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  
3 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 2  
4 3659 6004 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1  
5 3659 6006 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1  
6 3659 6007 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1  
7 3659 6008 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1  
8 3659 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1  
9 3649 6013 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1  
10 3649 6019 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1  
11 3649 6021 000 ｸﾞﾘｰｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1  
12 3649 6022 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1  
13 3659 6011 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1  
14 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2  
15 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3  
16 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1  
17 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1  
18 3649 6029 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1  
19 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1  
20 3649 7309 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾃｯｶｰ MARK 1
21 3659 6024 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1  
23 3659 6025 000 ｹｲｼｬﾁﾁｭｳｲ MARK 1  
24 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1  
25 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1  
26 3659 6026 000 CEｼﾖｳ MARK 1  
27 3659 6027 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1  
28 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1  
29 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4
30 3670 5115 000 ﾏｰｸ MARK 1
31 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1
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３６５９ ６００Ｄ マーク（アジア仕様） ＭＡＲＫ（ＡＳＩＡ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3659 600D 000ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1
3 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 2

4 3659 6004 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1

5 3659 6006 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1

6 3659 6007 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1

7 3659 6008 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1

8 3659 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1

9 3649 6013 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1

10 3649 6019 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1

11 3649 6021 000 ｸﾞﾘｰｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1

12 3649 6022 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1

13 3659 6011 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1

14 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2

15 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3

16 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

17 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

18 3649 6029 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1

19 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

20 3649 7309 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾃｯｶｰ MARK 1

22 3659 6024 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

23 3659 6025 000 ｹｲｼｬﾁﾁｭｳｲ MARK 1

24 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1

25 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1

26 3659 6026 000 CEｼﾖｳ MARK 1

27 3659 6027 000 ﾗﾂｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

28 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

29 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4

30 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

31 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1
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３６５９ ６２０Ａ マーク（ＵＳＡ仕様） ＭＡＲＫ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3659 620A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 3
4 3659 6004 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1
5 3659 6206 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 3634 6155 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1
7 3634 6156 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1
8 3659 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1
9 3526 5351 000 ﾏｰｸ MARK 2
10 3659 6011 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1
11 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2
12 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3
13 3705 7209 000 CAUTION AGAINST MARK 1
14 3659 6025 000 ｹｲｼｬﾁﾁｭｳｲ MARK 1
15 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
16 3649 6029 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1
17 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1
18 3635 7013 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾃｯｶｰ MARK 1
19 3659 6024 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1
20 3659 6027 000 ﾗﾂｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
21 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4
22 3659 6211 000 ﾏｰｸ MARK 1
23 3659 6212 000 ﾏｰｸ MARK 1
24 3659 6213 000 ﾏｰｸ MARK 1
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３６５９ ６２０Ａ マーク（ＵＳＡ仕様） ＭＡＲＫ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 3659 6215 000 ﾏｰｸ MARK 2
26 3659 6216 000 ﾏｰｸ MARK 1
27 3659 6218 000 ﾏｰｸ MARK 1
28 3634 6158 000 ﾁｭｳｲ MARK 1
29 3662 6112 000 WARNING MARK 1
30 3662 6131 000 CAUTION MARK 1
31 3705 7219 000 ALWAYSKEEPSAFTY MARK 1
32 3659 6221 000 ﾏｰｸ MARK 1
33 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1
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３６５９ ６２０Ｂ マーク（ＣＥ・ＣＡＮＹＣＯＭ仕様） ＭＡＲＫ（ＣＥ・ＣＡＮＹＣＯＭ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3659 620B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ MARK 2

4 3659 6004 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1

5 3659 6006 100 ﾏｰｸ MARK 1

6 3659 6007 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1

7 3659 6008 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1

8 3659 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1

9 3407 5013 000 CANYCOM MARK 1

10 3649 6013 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1

11 3649 6019 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1

12 3649 6021 000 ｸﾞﾘｰｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1

13 3649 6022 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1

14 3659 6011 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1

15 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2

16 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3

17 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

18 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

19 3649 6029 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1

20 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

21 3649 7309 000 ﾍﾟﾀﾞﾙｽﾃｯｶｰ MARK 1

22 5232 5032 000 ﾏｰｸ MARK 4

23 3659 6024 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

24 3659 6025 000 ｹｲｼｬﾁﾁｭｳｲ MARK 1

25 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1

26 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1

27 3659 6026 100 ﾏｰｸ MARK 1

28 3659 6027 000 ﾗﾂｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

29 3654 6028 000 ｲﾔｰﾏﾌ MARK 1

31 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

33 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 1
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３６５９ ６５０  フゾクヒン（ＵＳＡ仕様以外） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ（Ｏｔｈｅｒ Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 6501 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸ BAG 1  

3 0993 0000 030 ｽﾊﾟﾅ30 WRENCH 1  ～NO.6090459

4 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ

4 Z9999 6004 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｲｴﾛｰ

4 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ
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３６５９ ６７０Ａ フゾクヒン（ＵＳＡ仕様） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ（Ｕ．Ｓ．Ａ． Ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 6701 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸ BAG 1  

4 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ RECOMMENDED SPARE PARTS

4 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ RECOMMENDED SPARE PARTS

4 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ RECOMMENDED SPARE PARTS
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３６５９ ８００  ウェート ＷＥＩＧＨＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 8001 000 ﾊﾞﾗﾝｽｳｴｲﾄ WEIGHT 1 24㎏

2 3659 8002 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2  

3 A114 0112 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×60

4 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

5 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

6 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20
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